



KUJIP01CBBQX

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 127618

uzavřené dne 16. 5. 2018 (ID č. 116047) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Gymnázium Velké Meziříčí - Oprava oken“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetkuIng. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 56460221, +420 564602213

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený pro věci smluvní:

zástupce pro věci smluvní

(změny, dodatky, atd.):

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Window Holding a.s.

Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Janem Tušlem, Janem Čajanem, členy představenstva

Karlem Pošvářem, na základě plné moci

Jaroslavem Chňoupkem, odborným konzultantem

Ing. Pavel Kašpar

234 001 111 / 326 901 640

28436024

CZ28436024

Česká spořitelna a.s.

6438302/0800

u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 14506

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 5. 2018 (ID č. 116047) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	8 480 290,22 Kč
DPH 21%	1 780 860,95 Kč

Cena díla celkem s DPH činí:	10 261 151,17 Kč
-------------------------------------	-------------------------

slovy: deset miliónů dvě stě šedesát jedna tisíc sto padesát jedna korun českých, 17 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	8 321 973,43 Kč
--------------------	-----------------

DPH 21%:	1 747 614,42 Kč
----------	-----------------

Cena díla celkem s DPH činí:	10 069 587,85 Kč
------------------------------	------------------

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	171 757,68 Kč
------------------------	---------------

Cena méněprací bez DPH	- 13 440,89 Kč
------------------------	----------------

Cena více-méněprací bez DPH	158 316,79 Kč
-----------------------------	---------------

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

15. 08. 2019

V Lázních Toušeni, dne 12. 08. 2019

V Jihlavě

-38- Window Holding a.s.
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Hlavní 436, 250 89 Lázně Toušeh
IČ: 28439824, DIČ: CZ28439824

Kom

.....
Karel Pošvář
Manažer veřejných zakázek

Martin Kukla

.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

Položkový rozpočet vícepráce + méněpráce

S:	17/206/2	Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - I. a II. ETAPA
O:	01	Oprava oken
R:	01	Oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

VÍCEPRÁCE

1		ZL 1 (1. etapa) Dodávka a montáž vertikálních látkových žaluzií				
87A		Dodávka a montáž Vertikální látkové žaluzie (dle CN CNP102064C ze dne 20.8.2018)	kpl.	1,00000	55 905,00	55 905,00
CELKEM změna 1/1						55 905,00
2		Výměna PVC parapetů za parapety s mřížkami				
100		Výměna 6 ks PVC parapetů v učebně fyziky za PVC parapety s větracími mřížkami (demontáž + dodávka + montáž)	kpl.	1,00000	6 955,00	6 955,00
CELKEM změna 2/1						6 955,00
CELKEM ZL 1						62 860,00

1		ZL 2 (1. etapa) Doplnění neprůhledných fólií satin do 2/3 výšky oken T3 v 2. a 3. NP (WC učitel)				
----------	--	---	--	--	--	--

87A		Dodávka a montáž neprůhledné fólie satin na okna 2-05, 2-06, 3-04, 3-05	m2	2,15600	790,35	1 703,99
		0,539*4		2,15600		
		CELKEM změna 1/2				1 703,99
		CELKEM ZL 2				1 703,99

ZL 3 (2. etapa) Úprava dveřního otvoru, rozměru a příslušenství dveří T4						
1						
105		Úprava výškové úrovně vnější podesty schodiště.	kpl.	1,00000	5 400,00	5 400,00
		bourání bet. mazaniny stávající podesty, vybourání kamenného schodišťového stupně, provedení betonové mazaniny podesty v nové niveletě, přesun a uložení sutí a vybouraných hmot				
106		Příplatek za změnu výšky dveří (+ 125 mm)	kpl.	1,00000	1 050,00	1 050,00
107		Příplatek za změnu kování dveří (nouzový zámek typ KfV EE950E + dělený štítek nerez klika/koule)	kpl.	1,00000	11 625,00	11 625,00
108		Doplnění samozavírače dveří (dodávka + montáž)	ks	1,00000	2 356,00	2 356,00
109		Přeložka potrubí ÚT nad nově osazené dveře	kpl.	1,00000	15 672,00	15 672,00
		demontáž stávajících rozvodů, D+M potrubí a tvarovky, D+M odvzdušňovací ventily, část. vypuštění a napuštění otopné soustavy, tlaková zkouška, přesuny hmot a sutí				
110		Doplnění povrchu podlahy a PVC krytiny k prahu dveří	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00
		CELKEM změna 1/3				37 103,00
		CELKEM ZL 3				37 103,00

ZL 4 (2. etapa) Změna zasklení oken místností WC - 2/3 spec. sklo Matelux satin kalený						
1						

54	611-T 5	Okno dřevěné EURO 600x2020 mm, příplatek za spec. sklo Matelux satín kalený	m2	2,82000	1 450,00	4 089,00
		T5		2,82000		
55	611-T 6	Okno dřevěné EURO 600x2020 mm, příplatek za spec. sklo Matelux satín kalený	m2	4,38000	1 450,00	6 351,00
		T6		4,38000		
56	611-T 7	Okno dřevěné EURO 1100x2020 mm, příplatek za spec. sklo Matelux satín kalený	m2	8,10000	1 450,00	11 745,00
		T7		8,10000		
57	611-T 8	Okno dřevěné EURO 1100x2250 mm, příplatek za spec. sklo Matelux satín kalený	m2	8,10000	1 450,00	11 745,00
		T8		8,10000		
CELKEM změna 1/4						33 930,00
2 Změna počtu kusů oken T9 - doplněny 2 ks, rozměry dle zaměření						
	612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.					
6	612409991RT2	...s použitím suché maltové směsi	m	10,80000	288,69	3 117,85
		T9A : (1,565+1,135)*2*3		10,80000		
21	60775388R	prapět vnitřní š. 660 mm povrch fólie HPVC barevný, komůrkový, s nosem 40 mm	m	3,38100	202,15	683,47
		ozn.PP10 : 1,61*2*1,05		3,38100		
	968 06-2 Vybourání dřevěných ráků včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
30	968062355R00	...oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	3,55255	69,00	245,13
		T9A : (1,565*1,135)*2		3,55255		
	766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových					
49	766711001R00	...oken a balkonových dveří,	m	10,80000	163,61	1 767,03
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.				
		T9A : (1,565+1,135)*2*3		10,80000		
50	766601114R01	Montáž těsnění přípoj. spáry, ostění, předkomprimovaná páska 600Pa 6x15mm	m	10,80000	31,39	339,02
		T9A : (1,565+1,135)*2*3		10,80000		
51	766601213R01	Těsnění okenní spáry ostění interiér, parotěsná okenní fólie 100mm	m	10,80000	64,09	692,19
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie.				
		T9A : (1,565+1,135)*2*3		10,80000		
58A	611-T 9A	Okno dřevěné EURO 1565x1135 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků	kus	2,00000	14 658,00	29 316,00

CELKEM změna 2/4	36 160,69
CELKEM ZL 4	70 090,69

CELKEM VÍCEPRÁCE

171 757,68

MÉNĚPRÁCE				
	766 49 Ostatní montáž obložení			
47	766492100R00 ...montáž obložení ostění	m2	-7,90200	197,58
	M308, ozn.T15, T16 : 0,42*2,6*6+0,15*1*9		7,90200	
48	766496100R00 ...ukončení koncových hran plochy obložení dýhváním šířky do 20 mm	m	-56,94000	4,00
	M308, ozn.T15, T16 : (0,42+2,6)*2*6+(0,15+1)*2*9		56,94000	
	766 62-1 Montáž oken kompletizovaných			
49	766622277R00 ...zdvojených okenních křídel do zazděných okenních ráků, otevíravých nebo sklápěcích, čtyřkřídlových, o ploše přes 4,10 m2	kus	-6,00000	220,00
	zatemňovací okenice :			
	766 69 Ostatní			
	766 69-15 montáž desek pro clonící zařízení pro jakékoliv upevnění			
51	766693312R00 ...z tvrdého dřeva nebo dýhovaných , délky přes 1690 do 2740 mm	kus	-27,00000	77,92
	žaluzie a rolety :			
55	60721520R1 Deska dřevotřísková lamino CPL bílá tl. 18mm	m2	-7,20720	485,63
	M308, ozn.T15 : 0,42*2,6*6*1,1		7,20720	
56	60721520R2 Deska dřevotřísková lamino CPL dub tl. 18mm	m2	-1,48500	1 245,80
	M308, ozn.T16 : 0,15*1*9*1,1		1,48500	
	786 61 Montáž zastíhujících rolet			
87	786612200R00 ...textilních,	m2	-143,89860	20,00
	žaluzie a rolety :			
CELKEM MÉNĚPRÁCE				-13 440,89

TDS: 

